
 

 

UCHWAŁA NR 1548/2022 

ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze 

zmianami) oraz § 12 Uchwały Nr XLIX/279/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 27 grudnia 2021 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XLIX/279/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

27 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2022 zwanej dalej 

„Uchwałą” określone w § 2-5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2022 roku w wysokości 190.128.246,76zł zwiększa się o kwotę 

50.723,61zł do kwoty 190.178.970,37zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w 2022 roku 

w wysokości 190.178.970,37zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 187.123.031,56zł, dochody majątkowe 

w wysokości 3.055.938,81zł, określone załącznikiem Nr 1”. Załącznik Nr 1 Uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu w 2022 roku w wysokości 201.880.354,19zł zwiększa się o kwotę 50.723,61zł do 

kwoty 201.931.077,80zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w 2022 roku 

w wysokości 201.931.077,80zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 182.220.127,71zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 19.710.950,09zł określone załącznikiem Nr 2”. Załącznik Nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

(-) Piotr Gruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 606


		2023-01-19T13:08:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




